

# Årsrapport 2013

**CVR-nr. 27 54 30 81**

**Nethandelsportalen ApS**

**Ved Stampedammen 27**

**2970 Hørsholm**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. januar 2014

---

Jakob Dalhoff-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nethandelsportalen ApS Ved Stampedammen 27 2970 Hørsholm
	Telefon: 26 16 44 86
	CVR-nr.: 27 54 30 81
	Stiftet: 15. januar 2004
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Dalhoff-Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup

## Hovedtal

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>	<u>2009</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-5	-7	-6	-5	-5
Resultat af ordinær primær drift	-15	-18	-6	-5	-10
Finansielle poster, netto	1	2	2	2	2
Årets resultat	-12	-12	-3	-3	-6
<b>Balance:</b>					
Balancesum	90	103	114	67	78
Egenkapital	84	97	109	62	65

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at eje domæner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12.401 kr. mod -11.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-7.310</b>
2 Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.800	-10.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.300</b>	<b>-18.110</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	993	2.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.307</b>	<b>-15.914</b>
1 Skat af årets resultat	1.906	3.978
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.401</b>	<b>-11.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.401	-11.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.401</b>	<b>-11.936</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Erhvervede rettigheder	32.400	43.200
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	32.400	43.200
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.400</b>	<b>43.200</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	43.640	49.597
3	Udskudt skatteaktiv	12.250	10.394
	Tilgodehavender i alt	55.890	59.991
	Likvide beholdninger	1.528	28
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>57.418</b>	<b>60.019</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>89.818</b>	<b>103.219</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>Egenkapital</b>		
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-40.703	-28.302
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>84.297</b>	<b>96.698</b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	5.521	6.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.521	6.521
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.521</b>	<b>6.521</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b>89.818</b>	<b>103.219</b>

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.906	-3.978
	<u>-1.906</u>	<u>-3.978</u>
 <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede rettigheder</b>
Kostpris 1. januar		54.000
<b>Kostpris 31. december</b>		<u>54.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		10.800
Årets af- og nedskrivninger		10.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<u>21.600</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>32.400</u>
	<b>31/12 2013</b>	<b>31/12 2012</b>
 <b>3. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	10.394	7.275
Udskudt skat af årets resultat	1.906	3.119
Reg. primo	-50	0
	<u>12.250</u>	<u>10.394</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.358	772
Fremført underskud fra tidligere år	10.892	9.622
	<u>12.250</u>	<u>10.394</u>
 <b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-28.302	-16.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.401</u>	<u>-11.936</u>
	<u><b>-40.703</b></u>	<u><b>-28.302</b></u>